大连市幼儿园青年教师教育活动评优暨培训会通知
依据大连市教育局和大连教育学院下发的关于举办“幼儿园青年教师教育活动评优暨观摩培训会”的通知要求，现将具体内容安排如下：
一、培训目标

提高青年教师教育活动的计划与实施能力。
二、培训内容

各领域教育活动设计、组织实施与评价。
三、培训对象

大连市各幼儿园青年教师（原则上工作3年以上、年龄在30岁以下）。
四、培训时间

1、2012年12月17日上午9:00---11:00准备会。

要求：各区市县负责此项工作的教研员、上课园所幼儿园业务园长（或指导教师）、参加教育活动评优老师，并请带好上教育活动的器材与材料。
2、2012年12月18日--21日8:10—17:00教育活动评优与观摩培训会。
五、培训地点

大连市实验幼儿园四楼会议室（西岗区沈阳路41号）。
六、培训安排（见附件日程表）
七、名额分配（含上课教师名额）
中山36；西岗20；沙区70；甘井子80；高新园区28；旅顺16；金州36；普市18；瓦市18；庄河8；长海6；长兴岛4，总计340。

八、住宿、就餐说明
1、涉农地区教师17日—21日可以入住金佰润商务酒店（大连市西岗区长江路625号，电话：83646100.实验幼儿园电车道斜对面，含早餐）。
2、培训期间与会人员午餐由大会统一安排。
                              大连市教育局学前教育处

       大连教育学院学前教师教育中心

2012年11月29日
附件

大连市幼儿园青年教师教育活动评优暨培训会日程表
	日期
	时间
	领域
	活动名称
	参赛教师
	参赛单位
	年龄班

	12月18日

上午
	8：30——11：30
	科学领域
	1和许多
	1. 杨  丹
	中山区兴业幼儿园
	小班

	圣诞礼物
	2. 高凤琦
	万达香海足球幼儿园
	小班

	它们在哪里
	3. 邹新新
	沙区教师一园
	小班

	分颜色
	4. 田爱华
	高新区华兴睿童幼儿园
	小班

	小动物搬新家
	5. 李  雪
	星海人家幼儿园
	中班

	好玩的魔术
	6. 杨  丹
	普兰店市海湾幼儿园
	中班

	好玩的磁铁
	7. 毕婷婷
	西岗白云幼儿园
	大班

	12月18日下午
	13：00——14：30
	科学领域教育活动设计、组织实施与评价

	14：30——16：00
	科学领域
	找朋友
	8. 刘鹏程
	长兴岛临港工业区幼儿园
	中班

	圈里有几个
	9. 杨  婷
	金州二园
	大班

	杯子里的纸巾
	10.刘晓晨
	沙区教师一园
	大班

	12月19日上午
	8：30——11：30
	艺术领域

（音乐）
	小老鼠打喷嚏
	11.王  倩
	白云幼儿园
	小班

	小老鼠打喷嚏
	12.滕宝娥
	甘井子区教育局橄榄季幼儿园
	小班

	滴滴滴
	13.华  远
	金州三园
	小班

	鸭子上桥
	14.戴  军
	沈阳军区大连疗养院幼儿园
	中班

	小老鼠打电话
	15.徐文娇
	辽师大幼儿园
	中班

	梦
	16.于婵娟
	甘井子区教育局加州洋房幼儿园
	中班

	画音乐
	17.卢  瑶
	庄河步云山乡中心幼儿园
	大班

	12月19日下午
	13：00——14：30
	大连市幼儿园教师专业素养问卷调查

	14：30——15：30
	艺术领域

（美术）
	名字变变变
	18. 王晓萌
	商业南山幼儿园
	大班

	未来的房子
	19. 谢婷婷
	亿达世纪城幼儿园
	大班

	15：30——17：00
	艺术领域教育活动设计、组织实施与评价

	日期
	时间
	领域
	活动名称
	参赛教师
	参赛单位
	年龄班

	12月20日

上午
	8：30——11：30
	语言领域

	不要吵醒兔宝宝
	20. 王文利
	中山区第一幼儿园
	小班

	小树叶飘呀飘
	21. 鞠  颖
	海辰中心幼儿园
	小班

	小树叶飘呀飘
	22. 张玲雪
	海事幼儿园
	小班

	兔子先生去散步
	23. 佟颜君
	辽师大幼儿园
	中班

	小线绳变魔术
	24. 陈  亮
	港西幼儿园
	大班

	艺术领域

（音乐）

	丢手绢
	25.张丽平
	新桥幼儿园
	大班

	点糖果
	26.卢  薇
	旅顺铁山中心幼儿园
	小班

	12月20日

下午
	13：00——14：30
	语言领域教育活动设计、组织实施与评价

	14：30——15：30
	社会领域
	交通规则我知道
	27．王  雪
	210医院幼儿园
	中班

	你谦我让
	28．王  晶
	甘井子区教育局第二幼儿园
	中班

	15：30——17：00
	社会领域教育活动设计、组织实施与评价

	12月21日上午
	8：30——11：30
	健康领域
	小乌龟驮物忙
	29．王  静
	甘井子区教育局乐活源幼儿园
	小班

	风婆婆和小落叶
	30．王媛原
	瓦房店市幼儿园
	小班

	小松鼠运松果
	31．宋雅妮
	长海县幼儿园
	小班

	投纸球
	32．张艳玲
	中山区教师幼儿园
	中班

	好玩的绳子
	33．孙  斌
	沙区教师二园
	中班

	餐桌上的红黄绿白黑
	34．张  磊
	市政府爱儿坊幼儿园
	大班

	可爱的小脚丫
	35. 张莉媛
	旅顺中心幼儿园
	中班

	12月21日下午
	13：00——14：30
	健康领域教育活动设计、组织实施与评价

	14：30——15：30
	艺术领域
（音乐）
	聪明孩子笨老狼
	36．蔡秀丽
	瓦房店轴承幼儿园
	大班

	汽车上
	37．李晓丹
	普兰店市幼儿园
	大班

参赛要求：

1． 各县市区责成一名研训教师负责带队参赛，负责本县市区整个省赛的组织准备工作。

2． 幼儿园可提供钢琴、笔记本电脑、桌子、椅子、黑板、多媒体、录音机。其他所有参赛材料均自备。

3． 所有参赛人员按时参赛，不允许在幼儿园喧哗及随意走动。

4． 各参赛教师教育活动时间限定为：小班20分钟、中班25分钟、大班30分钟。

5． 所有参赛选手的教育活动幼儿数为12--16人，请按人数准备教育活动材料。